il

No Faktur
Tanggal Invoice
Nomor Invoice

Upah Pokok

Tunjangan

Lembur
Biaya Pengganti

TAGIHAN INVOICE BJO PT.BRINGIN KARYA SEJAHTERA

: 030.000-23.87418058
: 24 Oktober 2023
: 01G-202310-186

Sub Total 1 (Total BJO)
Management Fee Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Oktober 2023
Sub Total 2 (Sub total 1+Management Fee)

PPn Management Fee

Sub Total 3 (Sub Total 2 + Management Fee)
PPh 23(2% Management Fee)

PPn WAPU
Total Biaya

Nama Tunjangan

Upah Pokok PKPLK SIPO PT.BKS Periode Oktober 2023

BPJS Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Oktober 2023
Jamsostek Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Oktober 2023
Lain-lain Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Oktober 2023
Premium Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Oktober 2023
Air Tawar Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Oktober 2023
Jaminan Pensiun Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Oktober 2023
Kerawanan Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Oktober 2023
Seragam Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Oktober 2023
Tambahan Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Oktober 2023
Hari Libur PKPLK SIPO PT.BKS Periode Oktober 2023

Lembur Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Oktober 2023

Biaya Jasa Outsourching

3.550.645.161,31
427.770.651,24
452.131.891,97
5.337.520.246,53
1.775.322.580,65
38.721.000,00
213.269.759,77
600.000,00
3.204.000.000,00
3.551.745.161,31
43.958.856,33
489.164.022,16
19.084.849.331,27
1.765.348.564,68
20.850.197.895,95
194.188.340,06
21.044.386.236,01
-35.306.973,20
-194.188.340,06
20.814.890.922,75

Terbilang : dua puluh milyar delapan ratus empat belas juta delapan ratus sembilan puluh ribu sembilan ratus dua puluh dua
koma tujuh puluh lima

PT Bringin Karya Sejahtera
Kantor Pusat

Endang Afritiani

Kepala Divisi

PT. BRINGIN KARYA SEJAHTERA

Kantor Pusat

JI. Pangeran Antasari No. 57, Jakarta Selatan 12430, Indonesia
Tel. 021-27812155 (hunting), Fax. 021-27812158, Email. info@briks.co.id, www.briks.co.id

Erdie Sunandar

Kepala Bagian



